1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  №

О внесении изменений в состав наблюдательного совета

Муниципального автономного учреждения дополнительного образования

«Спортивная школа «Витязь» имени В.И. Васильева»

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ

«Об автономных учреждениях», Уставом Муниципального автономного

учреждения дополнительного образования «Спортивная школа «Витязь»

имени В.И. Васильева», в связи с кадровыми изменениями

1. Внести в состав наблюдательного совета Муниципального

автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа

«Витязь» имени В.И. Васильева», утвержденный распоряжением

Администрации городского округа Чехов от 14.04.2023 № 133-р (в редакции

от 24.01.2024 № 13-р), следующие изменения:

1.1. вывести из состава наблюдательного совета Растяпину Любовь

Викторовну;

1.2. ввести в состав наблюдательного совета Мудрова Евгения

Евгеньевича – заведующего службой сопровождения и контроля за

исполнением программ и контрактов (представитель учреждения).

2. МКУ «Центр обеспечения деятельность ОМСУ ГО Чехов»

(Агапитова М.В.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на первого заместителя Главы городского округа Чехов Попова А.А.

Глава городского округа Чехов                             М.Н. Собакин

	1